
 

 

 

 
 

CITTÀ DI SETTIMO TORINESE 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.14/2024 

_______________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI ADOTTATI NELLA SEDUTA DEL 29/02/2024. 
_______________________________________________________________________ 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di Marzo alle ore 17:21 nella sala delle 

adunanze consiliari, convocato dalla Presidente con avvisi scritti e recapitati a norma di 

legge, si è riunito, in sessione ordinaria, ed in seduta pubblica, di prima convocazione, il 

Consiglio Comunale, del quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Pr. Cognome e Nome Pr. 
PIASTRA ELENA Presente MENCOBELLO ANTONIO Assente 

VIZZARI CARMELA Presente BIANCHINI FORTUNA Presente 

ALBANESE KATIA Presente PERRI SEVERINA PATRIZIA Presente 

BORRINI ANTONIO Assente RIGNANESE VINCENZO Presente 

CALVANO ANNA MARIA Presente SALVI UMBERTO Presente 

CADONI ROBERTA MARIA Assente SANFILIPPO ANNA MARIA ANGELA Presente 

CAPUSSOTTO LUCA Presente SCHIFINO ANGELA Presente 

CATENACCIO ROSA Assente STASSI ANTONINO Presente 

CIRILLO ARNALDO Assente TITANIO ALESSIA Presente 

FARINETTO NICOLO' Presente MORICHI FABRIZIO Presente 

LEVATO CHECCHINA ELENA Presente RUZZA ELENA Presente 

LORUSSO LUIGI Presente MUSTO ANTONIO Presente 

MAUGERI MANOLO Presente   

                     

 Totale  Presenze    20                   Totale Assenze     5 
 
Sono altresì presenti gli Assessori: RASO ALESSANDRO, BRINO GIANCARLO, 
BARBATI ANGELO SANTE, GIRARD ALESSANDRA, RIVOIRA LUCA, GAIOLA CHIARA 
 
Presiede la seduta Il Presidente del Consiglio Comunale D.ssa Carmela Vizzari. 
Partecipa alla seduta Il Vicesegretario Generale Dott. Stefano Maggio. 

La Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 
trattazione l’argomento in oggetto. 



 

 
 
SEDUTA DEL  28/03/2024  VERBALE N. 14 
 

Il Presidente informa che i verbali adottati nella seduta consiliare del 29/02/2024, dal 

numero 7 al numero 11 compreso, sono stati depositati ai sensi dell’art. 46 del 

Regolamento sul funzionamento degli Organi del Comune; 

Preso atto che nessun Consigliere ha richiesto rettifiche; 

Ritenuto pertanto procedere all’approvazione degli stessi, ai sensi dell’articolo 72 del 

Regolamento sul funzionamento degli organi del Comune; 

Rilevato che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto non necessita il 

parere di regolarità contabile del Responsabile Finanziario; 

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Servizio competente in ordine 

alla regolarità tecnica; 

Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Si propone affinché il Consiglio Comunale 

DELIBERI 

Di approvare i verbali adottati nella seduta consiliare del 29/02/2024, dal numero 7 al 

numero 11 compreso. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la sopraestesa proposta e ritenendola meritevole di approvazione; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Procedutosi a votazione; 

******* 

Sono assenti al momento della votazione i Consiglieri BORRIN, CADONI, CIRILLO, 

MENCOBELLO e CATENACCIO. 

Sono pertanto presenti in aula al momento della votazione n. 20 Consiglieri. 

******* 



 

Con n. 20 voti favorevoli, palesemente espressi da n. 20 Consiglieri presenti alla seduta 

e votanti, si precisa che il voto favorevole relativo al Consigliere FARINETTO è stato 

espresso verbalmente e non tramite l’applicato informatico, esito riconosciuto e 

proclamato dal Presidente; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare così come si approva la proposta presentata. 

 
 

 Letto, confermato e sottoscritto da: 

 

Il Vicesegretario Generale Il Presidente del Consiglio Comunale 
Dott. Stefano Maggio D.ssa Carmela Vizzari 

 


